Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

AVISO nº 99/2010

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro,
Desembargador LUIZ ZVEITER, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos
servidores efetivos que ainda não possuem Carteira de Identidade Funcional que
devem comparecer, nas datas e locais abaixo estabelecidos, munidos de documento
com foto, para captura de assinatura, impressão digital e foto.

 Comarca da Capital – Fórum Central, Lâmina I, Corredor C, sala 110

Horário: 10h às 19h
Equipe Final de Matrícula Data

Unidade fixa 1

Final 0 27/09/10 a 04/10/10
Final 1 05/10/10 a 13/10/10
Final 2 14/10/10 a 20/10/10
Final 3 21/10/10 a 27/10/10
Final 4 03/11/10 a 09/11/10
Final 5 10/11/10 a 17/11/10
Final 6 18/11/10 a 24/11/10
Final 7 25/11/10 a 01/12/10
Final 8 02/12/10 a 09/12/10
Final 9 10/12/10 a 17/12/10

 Interior e Fóruns Regionais – Horário: 10h às 18h

Equipe Comarca Data

Unidade fixa 2

Santa Cruz – Regional 18 e 19/10/10
Méier – Regional 20, 21 e 22/10/10
Barra da Tijuca – Regional 25/10/10 (cronograma de retorno)
Ilha do Governador – Regional 26/10/10 (cronograma de retorno)
Leopoldina – Regional 27/10/10 (cronograma de retorno)

Unidade móvel 1

São João de Meriti - Foro e anexo 18 e 19/10/10
Belford Roxo – Foro 20/10/10
Nova Iguaçu - Foro e anexo 21, 22, 25 e 26/10/10
Queimados – Foro 27/10/10

Unidade móvel 2

Niterói – Foro 18, 19, 20, 21 e 22/10/10
Saquarema – Foro  25/10/10
Araruama – Foro  26/10/10
Iguaba Grande – Foro  27/10/10

Unidade móvel 3

Teresópolis – Foro  18/10/10
Três Rios – Foro  19/10/10
Paraíba do Sul – Foro e anexo 20/10/10
S.J. Vale do Rio Preto – Foro  21/10/10
Sapucaia – Foro  22/10/10
Carmo – Foro  25/10/10
Sumidouro – Foro  26/10/10
Duas Barras – Foro   27/10/10

Atenção! Os postos de coleta estarão funcionando em todo o Estado até
janeiro. Os servidores lotados em fóruns não contemplados nesse cronograma devem
aguardar divulgação da data de atendimento a sua Comarca / Fórum Regional.

Publique-se.
Rio de Janeiro, 14 de outubro de 2010.

Desembargador LUIZ ZVEITER

Presidente